quarta-feira, 8 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00093 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Pregao Presencial

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2012

A Prefeitura de Manoel Vitorino - BA, torna público que irá
realizar licitação na modalidade Pregão Presencial N° 009/2012, no
dia 20 de Fevereiro de 2012, às 08:00 horas, tendo por objetivo a
aquisição de medicamentos controlados, para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde. O Edital está disponível na
Prefeitura, no setor de Licitações, localizado na Av. Gabriel Dantas
Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000, tel. (73) 3549-2545 / 2547 /
2146 no horário das 7:00 as 12:00 horas, no valor de 50,00 (cinquenta
reais). Valmik Costa Lima, Pregoeiro Municipal.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

91D72BC1651092BF43F50FDE1CF8C145